
 
 

UCHWAŁA NR IV/18/2024 
RADY GMINY ZAKRZÓWEK 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z późn. zm.) Rada Gminy Zakrzówek uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVIII/392/2024 Rady gminy Zakrzówek z dnia 18 stycznia 2024 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody  budżetu gminy w kwocie 50 832 581,72 zł,  zmniejsza się o 848 462,63 zł i zwiększa 
o 376 740,48 zł do kwoty 50 360 859,57 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 32 108 712,66 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 18 252 146,91zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 655 560,77 zł, 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 130 000,00 zł, 

- dochody z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 40 000,00 zł, 

- dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 2 000,00 zł, 

- dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 921 600,00 zł. 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w kwocie 54 868 701,20zł, zmniejsza się o 858 462,63 zł i zwiększa się 
o 386 740,48 zł do kwoty  54 396 979,05 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 32 359 176,72 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 22 037 802,33 zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 655 560,77 zł, 

- wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 130 000,00 zł, 

- wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 40 000,00 zł, 

- wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 2 000,00 zł, 

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 960 750,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2024 r.

Poz. 3836



3) w § 6 dokonuje się zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z  załącznikiem 
nr 3. 

4) - w § 7 dokonuje się zmian planowanych wydatków na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

- Określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

5) w § 8 dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych   prowadzących 
działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe oraz wydatków nimi finansowanych zgodnie 
z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzówek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakrzówek 

 
 

Marcin Hałabis 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3836



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 40,00

0,00 0,00

70005 0,00 40,00

0,00 0,00

0,00 40,00

750 0,00 132 521,37

0,00 132 392,37

75023 0,00 129,00

0,00 0,00

0,00 129,00

75095 0,00 132 392,37

0,00 132 392,37

Zmiany planu dochodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 132 392,37

0970 Wpływy z różnych dochodów 271,00 400,00

Pozostała działalność 19,95 132 412,32

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 271,00 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Administracja publiczna 290,95 132 812,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 132 392,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 500,00 480 540,00

3 4 5 8

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 498 600,00 498 640,00

Załącznik nr 1 do uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 czerwca 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3836



0,00 107 237,82

0,00 25 154,55

756 0,00 23 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 23 000,00

0,00 0,00

0,00 23 000,00

852 0,00 44 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 44 000,00

0,00 0,00

0,00 44 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 6 000,00 50 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00 43 000,00

Pomoc społeczna 727 657,00 771 657,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 693 000,00 1 716 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 107 237,82

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

6 014 450,29 6 037 450,29

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 25 154,55

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3836



853 0,00 2 096,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 096,00

0,00 0,00

0,00 2 096,00

855 0,00 2 710,88

0,00 0,00

85502 0,00 2 710,88

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 100,00

0,00 2 000,00

0,00 510,88

razem: 0,00 204 368,25

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 554,40 3 065,28

bieżące

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 300,00

26 248 783,64 26 453 151,89

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 41 200,00 43 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

850,00 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
59 804,40 62 515,28

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 298,00 4 394,00

Rodzina 74 554,40 77 265,28

Pozostała działalność 2 298,00 4 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 298,00 4 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3836



0,00 132 392,37

750 0,00 172 372,23

0,00 172 372,23

75095 0,00 172 372,23

0,00 172 372,23

0,00 139 621,50

0,00 32 750,73

921 -598 000,00 0,00

0,00 0,00

92120 -598 000,00 0,00

0,00 0,00

-598 000,00 0,006090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

870 500,00 272 500,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 870 500,00 272 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 500,00 272 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 139 621,50

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 32 750,73

Pozostała działalność 0,00 172 372,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 172 372,23

Administracja publiczna 0,00 172 372,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 172 372,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 132 392,37

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3836



razem: -598 000,00 172 372,23

0,00 172 372,23

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -237 562,63 0,00

0,00 0,00

85295 -237 562,63 0,00

0,00 0,00

-237 562,63 0,00

855 -12 900,00 0,00

0,00 0,00

85513 -12 900,00 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

70 100,00 57 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Rodzina 4 336 391,00 4 323 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

487 483,50 249 920,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 487 483,50 249 920,87

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 487 483,50 249 920,87

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 172 372,23

majątkowe 18 677 774,68 18 252 146,91

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3836



-12 900,00 0,00

razem: -250 462,63 0,00

0,00 0,00

-848 462,63 376 740,48

0,00 304 764,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 304 764,60

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Ogółem: 50 832 581,72 50 360 859,57

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

70 100,00 57 200,00

bieżące 5 906 023,40 5 655 560,77

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3836



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 365 200,43 3 365 200,43 3 188 800,43 2 751 000,00 437 800,43 0,00 176 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 764,60 132 392,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 392,37 0,00 0,00 172 372,23 172 372,23 0,00 0,00

3 669 965,03 3 497 592,80 3 188 800,43 2 751 000,00 437 800,43 0,00 176 400,00 132 392,37 0,00 0,00 172 372,23 172 372,23 0,00 0,00

73 419,95 73 419,95 7 019,95 0,00 7 019,95 0,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

304 764,60 132 392,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 392,37 0,00 0,00 172 372,23 172 372,23 0,00 0,00

378 184,55 205 812,32 7 019,95 0,00 7 019,95 0,00 66 400,00 132 392,37 0,00 0,00 172 372,23 172 372,23 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 940,58 76 940,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 940,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 940,58 76 940,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 940,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 047,79 18 047,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 047,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 047,79 18 047,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 047,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 297,24 30 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 297,24 30 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 297,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 172 372,23

75095 Pozostała działalność

po zmianach 172 372,23

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 172 372,23

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Załącznik nr 2 do uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 czerwca 2024 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 172 372,23

z tego: w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiana planu przychodów budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3836



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 106,76 7 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 106,76 7 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 106,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 621,50 139 621,50 0,00 0,00

139 621,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 621,50 139 621,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 750,73 32 750,73 0,00 0,00

32 750,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 750,73 32 750,73 0,00 0,00

23 212 120,00 13 890 040,00 12 059 917,00 9 760 278,00 2 299 639,00 1 468 963,00 361 160,00 0,00 0,00 0,00 9 322 080,00 9 322 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 369,00 79 369,00 19 969,00 0,00 19 969,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 291 489,00 13 969 409,00 12 079 886,00 9 760 278,00 2 319 608,00 1 528 363,00 361 160,00 0,00 0,00 0,00 9 322 080,00 9 322 080,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 32 750,73

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zwiększenie 139 621,50

6259

Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego

po zmianach 32 750,73

przed zmianą 0,00

6257

Dotacja celowa w 

ramach programów 

finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach 

budżetu środków 

europejskich, 

realizowanych przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego
po zmianach 139 621,50

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3836



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 471 394,00 1 471 394,00 1 243 748,00 939 362,00 304 386,00 193 400,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 530 794,00 1 530 794,00 1 243 748,00 939 362,00 304 386,00 252 800,00 34 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 400,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 193 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 800,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 252 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 399 080,00 1 741 450,00 1 688 250,00 1 432 424,00 255 826,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 8 657 630,00 8 657 630,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969,00 19 969,00 19 969,00 0,00 19 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 419 049,00 1 761 419,00 1 708 219,00 1 432 424,00 275 795,00 0,00 53 200,00 0,00 0,00 0,00 8 657 630,00 8 657 630,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 969,00 19 969,00 19 969,00 0,00 19 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 969,00 119 969,00 119 969,00 0,00 119 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298,00 2 298,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096,00 2 096,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394,00 4 394,00 54,00 0,00 54,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 298,00 2 298,00 38,00 0,00 38,00 0,00 2 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 096,00 2 096,00 16,00 0,00 16,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 394,00 4 394,00 54,00 0,00 54,00 0,00 4 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 960,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 040,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4330

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

2590

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu 

oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną 

inną niż jednostka 

samorządu 

terytorialnego lub przez 

osobę fizyczną po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80103

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3836



38,00 38,00 38,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 994,40 140 994,40 138 514,40 25 300,00 113 214,40 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,88 510,88 14,88 0,00 14,88 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 505,28 141 505,28 138 529,28 25 300,00 113 229,28 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 804,40 44 804,40 42 324,40 0,00 42 324,40 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,88 510,88 14,88 0,00 14,88 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 315,28 45 315,28 42 339,28 0,00 42 339,28 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

496,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3836



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74,40 74,40 74,40 0,00 74,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,88 14,88 14,88 0,00 14,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89,28 89,28 89,28 0,00 89,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 405 506,00 3 014 306,00 3 000 306,00 1 049 626,00 1 950 680,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 391 200,00 1 391 200,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 395 506,00 3 004 306,00 2 990 306,00 1 049 626,00 1 940 680,00 2 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 1 391 200,00 1 391 200,00 0,00 0,00

1 762 400,00 492 400,00 492 400,00 0,00 492 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 752 400,00 482 400,00 482 400,00 0,00 482 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 270 000,00 1 270 000,00 0,00 0,00

394 000,00 394 000,00 394 000,00 0,00 394 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

384 000,00 384 000,00 384 000,00 0,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 801 000,00 912 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00

-598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 203 000,00 912 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00

889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00

-598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

92120
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami

po zmianach

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4350

Zakup towarów (w 

szczególności 

materiałów, leków, 

żywności) w związku z 

pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

4 17

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3836



889 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889 000,00 889 000,00 0,00 0,00

-598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 000,00 291 000,00 0,00 0,00

48 962 677,80 26 499 247,70 21 972 384,70 14 804 444,65 7 167 940,05 2 483 013,00 1 143 850,00 0,00 0,00 900 000,00 22 463 430,10 22 463 430,10 0,00 0,00

-608 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -598 000,00 -598 000,00 0,00 0,00

386 740,48 214 368,25 19 999,88 0,00 19 999,88 59 400,00 2 576,00 132 392,37 0,00 0,00 172 372,23 172 372,23 0,00 0,00

48 741 418,28 26 703 615,95 21 982 384,58 14 804 444,65 7 177 939,93 2 542 413,00 1 146 426,00 132 392,37 0,00 900 000,00 22 037 802,33 22 037 802,33 0,00 0,00

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

487 483,50 487 483,50 12 008,50 4 418,70 7 589,80 0,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237 562,63 -237 562,63 -4 658,09 -2 896,43 -1 761,66 0,00 -232 904,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 920,87 249 920,87 7 350,41 1 522,27 5 828,14 0,00 242 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

487 483,50 487 483,50 12 008,50 4 418,70 7 589,80 0,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-237 562,63 -237 562,63 -4 658,09 -2 896,43 -1 761,66 0,00 -232 904,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 920,87 249 920,87 7 350,41 1 522,27 5 828,14 0,00 242 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 475,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-232 904,54 -232 904,54 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 904,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

242 570,46 242 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 242 570,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 692,41 3 692,41 3 692,41 3 692,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 420,37 -2 420,37 -2 420,37 -2 420,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 272,04 1 272,04 1 272,04 1 272,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

635,83 635,83 635,83 635,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-416,77 -416,77 -416,77 -416,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219,06 219,06 219,06 219,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 172 372,23

Wydatki razem:

po zmianach 172 372,23

przed zmianą 0,00

6570

Dotacja celowa 

przekazana z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych 

jednostkom 

niezaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3836



90,46 90,46 90,46 90,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-59,29 -59,29 -59,29 -59,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,17 31,17 31,17 31,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 770,80 2 770,80 2 770,80 0,00 2 770,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 064,30 -1 064,30 -1 064,30 0,00 -1 064,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706,50 1 706,50 1 706,50 0,00 1 706,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-697,36 -697,36 -697,36 0,00 -697,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 801,64 3 801,64 3 801,64 0,00 3 801,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 336 391,00 4 336 391,00 546 391,00 453 491,00 92 900,00 0,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 323 491,00 4 323 491,00 533 491,00 453 491,00 80 000,00 0,00 3 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 100,00 70 100,00 70 100,00 0,00 70 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 900,00 -12 900,00 -12 900,00 0,00 -12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 200,00 57 200,00 57 200,00 0,00 57 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 906 023,40 5 906 023,40 1 543 188,40 627 849,69 915 338,71 0,00 4 362 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250 462,63 -250 462,63 -17 558,09 -2 896,43 -14 661,66 0,00 -232 904,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 655 560,77 5 655 560,77 1 525 630,31 624 953,26 900 677,05 0,00 4 129 930,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4130

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

zwiększenie 0,00

0,00
85513

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3836



Dział Rozdział Paragraf Treść zadania Plan na 2024 Zmiana Plan po zmianach

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację inwestycji 

współnej pn. "Przebudowa drogi powiatowej nr 2726L Wilkołaz-

Zakrzówek

6988321,17 0,00 698321,17

600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na opracowanie 

dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej nr 

2735L w gm. Zakrzówek

37500,00 0,00 37500,00

754 75405 6170 Dotacja celowa na  rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia 

Policji na zakup samochodu służbowego dla Komendy 

Powiatowej Policji w Kraśniku 

40000,00 0,00 40000,00

754 75412 2820 Dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w majdanie 

Grabinie na dofinansowanie zakupu2 kpl aparatów ochrony dróg 

oddechowych z maską i butlą stalową 

900,00 0,00 900,00

801 80101 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie PSP w Bystrzycy

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

801 80103 2590 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społeczności Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie oddziału przedszkolnego w Bystrzycy

193 400,00 59 400,00 252 800,00

851 85154 2820 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia SOS Wioski Dziecięce na 

prowadzenie punku konsultacyjnego dla rodzin mających 

trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowaczych

30 000,00 0,00 30 000,00

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3836



851 85195 2710 Dotacja celowa dla Powiatu Kraśnickiego na realizację zadania z 

zakresu ochrony zdrowia - badania profilaktyczne w ramach 

programu "Nie nowotworom u dzieci"

1 150,00 0,00 1 150,00

801 80106 2540 Dotacja celowa dla Stowarzyszenia Społecznośći Wiejskiej "Nasza 

Szkoła" na funkcjonowanie punktu przedszkolnego - "Nasze 

Przedszkole"

75 563,00 0,00 75 563,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa dla Centrum Kultury i Biblioteki w gminie 

Zakrzówek

880 000,00 0,00 880 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na roboty 

budowlane przy budynku kościoła parafialnego w Zakrzówku

490 000,00 -390 000,00 100 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część II

250 000,00 -129 000,00 121 000,00

921 92120 6570 Dotacja celowa dla Parafi Św. Mikołaja w Zakrzówku na 

przywrócenie blasku budynku kościoła parafialnego w 

Zakrzówku część I

149 000,00 -79 000,00 70 000,00

926 92605 2360 Dotacja celowa na wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej

100 000,00 0,00 100 000,00

Razem 4 145 834,17 -538 600,00 3 607 234,17

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3836



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

400 9 000,00 0,00

40002 9 000,00 0,00

6050 9 000,00 0,00

9 000,00 0,00

600 9 871 024,93 0,00

60016 9 871 024,93 0,00

6050 5 585 309,93 0,00

977 283,74 0,00

9 650,00 0,00

8 400,00 0,00

7 600,00 0,00

8 460,00 0,00

5 600,00 0,00

534 276,00 0,00

499 558,75 0,00

2 493 788,09 0,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108352L od km 0+000 do km 0+687,50 w 

miejscowości Bystrzyca
534 276,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108353 L w miejscowości Rudnik Drugi 499 558,75

Przebudowa drogi gminnej nr 108359L od km 0+000 do km 2+336 oraz 

przebudowa drogi gminnej nr 108357L  od km 0+000 do km 0+380 w 

miejscowości Zakrzówek Wieś

2 493 788,09

Budowa parkingu w miejscowości Studzianki na działkach nr 884/2 i 937 

obręb Studzianki - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
7 600,00

Budowa parkingu w miejscowości Sulów działka nr 769  i 770 obręb Sulów - 

dokumentacja techniczno-kosztorysowa
8 460,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej na działce nr 944/1 

obręb Sulów
5 600,00

Budowa drogi gminnej nr 108358 L w miejscowości Sulów na odcinku 450 

mb wraz z budową mostu na rzece Bystrzyca
977 283,74

Budowa drogi gminnej w miejscowości Studzianki-Kolonia - nr działki 411 - 

dokumentacja techniczno-kosztorysowa
9 650,00

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Studzianki - działka nr 57 i 

Majdan Grabina - działka nr 919 - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
8 400,00

Transport i łączność 9 871 024,93

Drogi publiczne gminne 9 871 024,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 585 309,93

Dostarczanie wody 9 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej na rozbudowę sieci wodociagowej w 

gminie Zakrzówek
9 000,00

Treść Po zmianie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 9 000,00

Załącznik nr 4 do uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Zakrzowek z dnia 27 czerwca 2024 r.

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Zakrzówek na 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3836



549 978,35 0,00

0,00 0,00

214 285,00 0,00

161 430,00 0,00

5 000,00 0,00

110 000,00 0,00

6370 4 285 715,00 0,00

4 285 715,00 0,00

700 205 304,00 0,00

70005 205 304,00 0,00

6050 78 200,00 0,00

7 400,00 0,00

65 000,00 0,00

5 800,00 0,00

6060 127 104,00 0,00

0,00 0,00

22 300,00 0,00

104 804,00 0,00Zakup działki nr 1293 w miejscowości Zakrzówek 104 804,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 127 104,00

Podział i zamiana działek pod przebudowe drogi gminnej w miejscowości 

Sulów przy cmentarzu parafialnym
0,00

Zakup działek pod drogę gminną obręb Studzianki Kolonia Tartak 22 300,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną 
7 400,00

Opracowanie dokumentacji na remont budynków komunalnych 65 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną - budynek CKiB w gminie Zakrzówek
5 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 205 304,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 205 304,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 200,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 285 715,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 4 285 715,00

Przebudowa istniejącej infrastruktury teletechnicznej Kolidującej z 

projektowaną drogą gminną nr 108360 L w m. Studzianki, Studzianki 

Kolonia, Świerczyna.

161 430,00

Wykonanie dokumentacji technicznej pod budowę drogi na działce nr 908 w 

Majdanie Grabinie
5 000,00

Wypłata odszkodowania za nieruchomości przejęte pod drogi publiczne 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej nr 108697 L Bystrzyca-Rudnik Pierwszy od km 

0+000 do km 0+875
549 978,35

Przebudowa drogi gminnej w Sulowie przy cmentarzu parafialnym oraz drogi 

gminnej nr 108355 L - dokumentacja techniczno-kosztorysowa
0,00

Przebudowa dróg w gminie Zakrzówek etap III 214 285,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3836



750 0,00 172 372,23

75095 0,00 172 372,23

6257 0,00 139 621,50

0,00 139 621,50

6259 0,00 32 750,73

0,00 32 750,73

801 9 322 080,00 0,00

80101 664 450,00 0,00

6050 239 450,00 0,00

75 000,00 0,00

0,00 0,00

20 000,00 0,00

84 450,00 0,00

60 000,00 0,00

6370 425 000,00 0,00

425 000,00 0,00

80104 8 657 630,00 0,00

6050 157 630,00 0,00

135 430,00 0,00

Przedszkola 8 657 630,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 157 630,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 135 430,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
425 000,00

Inwestycje w infrastrukturę spoleczną, edukacyjną, etap I 425 000,00

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na zaprojektowanie i 

wykonanie kotłowni gazowej w Publ;icznej Szkole Podstawowej w 

Zakrzówku

20 000,00

Przebudowa i adaptacja budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Zakrzówku
84 450,00

Wymiana kotłów na biomasę w kotłowni wolnostojącej przy Publicznej 

Szkole Podstawowej w Bystrzycy
60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 450,00

Inwestycje w infrastrukturę spoleczną, edukacyjną, etap I 75 000,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej pod inwestycje w infrastrukturę 

społeczną i edukacyjną 
0,00

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 32 750,73

Oświata i wychowanie 9 322 080,00

Szkoły podstawowe 664 450,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

139 621,50

Projekt grantowy "Cyberbezpieczny samorząd" 139 621,50

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

32 750,73

Administracja publiczna 172 372,23

Pozostała działalność 172 372,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3836



9 200,00 0,00

5 000,00 0,00

8 000,00 0,00

6370 8 500 000,00 0,00

8 500 000,00 0,00

900 1 391 200,00 0,00

90001 121 200,00 0,00

6050 121 200,00 0,00

117 000,00 0,00

4 200,00 0,00

90015 1 270 000,00 0,00

6050 266 800,00 0,00

266 800,00 0,00

6370 1 003 200,00 0,00

1 003 200,00 0,00

20 798 608,93 172 372,23Razem 20 970 981,16

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 266 800,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 003 200,00

Modernizacja oświetlenia miejsc publicznych w gminie Zakrzówek 1 003 200,00

Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Zakrzówek Wieś - 

dokumentacja projektowa
4 200,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 270 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 800,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 121 200,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 200,00

Opracowanie dokumentacji na modernizację oczyszczalni ścieków 117 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
8 500 000,00

Budowa Publicznego Przedszkola w Zakrzówku 8 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 391 200,00

Opracowanie dokumentacji kosztorysowej na budowę placu zabaw przy 

Publicznym Przedszkolu w Zakrzówku na działce ew. nr 1278 obręb 

Zakrzówek

9 200,00

Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego na zaprojektowanie i 

wykonanie kotłowni gazowej w Publicznym Przedszkolu w Zakrzówku
5 000,00

Wykonanie sieci gazowej do budynku Publicznego Przedszkola w 

Zakrzówku
8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3836



Załącznik nr 5 do uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Planowane wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2024 r. 

Lp Dział 
Rozdział 

Nazwa programu, projektu Jedn. org. 
odpowiedz

ialna 
za 

realizację 
programu, 
projektu 

Okres 
realizacji 

Planowane 
łączne 

nakłady 
finansowe 

Planowane 
wydatki 

2024 
budżet UE 

Planowane 
wydatki 

2024 
Budżet 
gminy 

Planowane 
wydatki 

2024 
Budżet 

państwa 

Planowane 
wydatki 
na 2024 
razem 

1. 750 
75095 

Projekt pn. „Cyberbezpieczny 
samorząd” 

współfinansowany ze 
środków UE w ramach 

programu Fundusze 
Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027(FERC) 
 

UG 
Zakrzówek 

2024-
2025 

 

507 941,00 246 859,32 0,00 57 905,28 304 764,60 

  Razem: 
 

  507 941,00 246 859,32 0,00 57 905,28 304 764,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3836



 

Załącznik nr 6 do uchwały nr IV/18/2024 Rady Gminy Zakrzówek z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Zmiana planu dochodów i wydatków rachunku dochodów jednostek budżetowych 

 prowadzących działalność określoną w ustawie Prawo oświatowe na 2024 r.  

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Paragraf Plan  Zmiana Plan po 
zmianach 

1. Stan środków na początek roku    0,00   

2.  Dochody ogółem    369 400,00 2 000,00 371 400,00 

2.1 Z różnych opłat 801 80101 0690 300,00  300,00 

2.2 Z najmu i dzierżawy 801 80101 0750 17 000,00  17 000,00 

2.3 Wpływy z kar i odszkodowań 801 80101 0950 0,00 2 000,00 2 000,00 

2.4 Z darowizny 801 80101 0960 2 000,00  2 000,00 

2.5 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 801 80148 0670 95 000,00  95 000,00 

2.6 Ze sprzedaży usług 801 80148 0830  254 950,00  254 950,00 

2.7 Odsetki od nieterminowych wpłat 801 80148 0920 150,00  150,00 

3.  Wydatki ogółem    369 400,00 2 000,00 367 970,00 

3.1 Zakup materiałów i wyposażenia 801 80101 4210 14 400,00 500,00 14 900,00 

3.2 Zakup usług remontowych 801 80101 4270 0,00 1 500,00 1 500,00 

3.2 Zakup usług pozostałych 801 80101 4300 1 640,00  1 640,00 

3.3 Podatek VAT 801 80101 4530 3 260,00  3 260,00 

3.4 Zakup materiałów i wyposażenia 801 80148 4210 4 400,00  4 400,00 

3.5 Zakup środków żywnościowych 801 80148 4220 345 700,00  345 700,00 

 Razem wydatki    369 400,00 2 000,00 371 400,00 

 Stan środków na koniec roku    0,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 3836


	UCHWAŁA NR IV/18/2024 RADY GMINY ZAKRZÓWEK z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 1 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 pkt 2
	tir. 2 (7) w § 1 pkt 2
	tir. 3 (8) w § 1 pkt 2
	tir. 4 (9) w § 1 pkt 2
	tir. 5 (10) w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-07-18T11:33:02+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




